平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、中国経済の減速等による東アジア地域へのスマートフォン向けのタンタルコンデンサ、及びリチウ
ムイオン電池向けの回路保護素子の売上高が計画未達となることが見込まれる等、厳しい状況が継続するものと予想さ
れ、前回予想数値を下回ると見込んでいます。
収益面につきましては、第３四半期連結累計期間の実績及び第４四半期連結会計期間の前記の影響を勘案し営業利益、
経常利益は前回予想数値を下回る見込みです。また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、コンデンサ取引
に関する当局等の調査対応のための弁護士報酬等の計上による独占禁止法等関連損失の増加が予想され、前回予想数
値を下回る見込みです。

（注）
(1)上記業績予想につきましては、現時点で入手利用可能な情報からの判断に基づき作成したものであり、様々な不確定
要因が内在しています。今後当社グループを取り巻く市場の経済情勢等により実際の業績は、上記記載の業績予想数値
と異なる可能性があります。
(2)平成28年3月期第３四半期決算短信は、本日（平成28年2月10日）公表しています。

平成28年2月10日
各 位

上場会社名 松尾電機株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 常俊 清治
（コード番号 6969 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員総務経理部門長 網谷 嘉寛
（TEL 06-6332-0871）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年11月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 △130 △130 △550 △21.39
今回修正予想(B) 4,700 △300 △300 △1,000 △38.88
増減額(B-A) △300 △170 △170 △450
増減率(%) △6.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

5,648 △262 △238 △1,139 △44.28

以 上